

**Efterkommere
til
Klaus Rasmussen
og
Inger Marie Friis**

Udarbejdet af
Doris Algreen-Petersen
Rezen 1998



Indledning

Formålet med denne liste har været, at finde frem til så mange efterkommere af vore fælles rødder som muligt, helst dem alle.

Jeg valgte at arbejde ud fra mine fire par oldeforældre.

Ikke alle listerne er komplette, enten fordi folk er døde og ingen ved noget om dem, eller i de sjældnere tilfælde fordi folk ikke har svaret.

De benyttede tegn betyder følgende:

- # = Huskes ikke/vides ikke
- ## = Ikke oplyst
- ### = Ønskes ikke oplyst
- #### = Har det ikke været muligt at skaffe oplysninger om.

Denne liste har været undervejs siden efteråret 1997, hvor jeg fik tiden til at støve alle de data op, jeg skulle bruge.

Det har været spændende at se slægten vokse, ukendte mennesker er blevet til kendte.

Jeg har skrevet til en masse og telefoneret med ligeså mange.

Mange har hjulpet med meget, andre med lidt, alt er blevet værdsat.

Det har sommetider været svært, især i starten, at skille de forskellige familiegrene fra hinanden. Overblikket er blevet større. Jeg er blevet bedre til at placere folk efterhånden som tiden er gået.

Jeg har valgt et meget enkelt system at skrive folk ind efter.

Jeg starter med:

Mine oldeforældre.	(hverken bogstav el. tal)
Mine oldeforældres børn.	(A, B, C, D, E, osv.)
Mine oldeforældres børnebørn.	(A1, A2, B1, osv.)
Mine oldeforældres oldebørn.	(A1a, A2a, B1a, osv.)
Mine oldeforældres tipoldebørn.	(A1a1), A2a1), B1a1))
På en enkelt liste er der endog et par tip-tipoldebørn.	(A1a1a))

Det er ikke så indviklet endda.

Et eks.: Min oldefar Klaus Rasmussens tipoldebarn:	D1a1) Liv Sejersen
D = Maren	
D1 = Eva	
D1a = Gitte	

Nogen er skrevet med fremhævet skrift og andre ikke.

Alle med fremhævet skrift er blodsslægtninge eller adoptivbørn.

Alle andre er ægtefæller, samboende partnere, børn man har giftet sig til eller bor sammen med.

I forbindelse med børn, valgte jeg at skrive "fik", da dette ville gøre datalisten mere enslydende. Håber ingen bliver stødt over at blive nævnt i datid.

Jeg har indført alle slægtninge med deres fødenavn, jeg ved godt at de fleste har skiftet navn ved vielse.

Evt. fejl der måtte forekomme, kan skyldes tastefejl, svigtende forældrehukommelse eller andet. Vi beklager, hvis der er fejl.

Denne liste er udarbejdet af:

Doris Algreen-Petersen
Makholmvej 15
7600 Struer.

Klaus Rasmussen blev født på Havregården ved Ommel som ældste barn af forældrene:
Jørgen Kristoffer Rasmussen og Hustru Elisabeth Jørgensen

De to mennesker fik 9 børn sammen:

Klaus Rasmussen	F: 15-11-1876
Dødfødt datter	F: 22-04-1879
Gjertrud Rasmussen	F: 10-09-1880, D: 15-09-1880
Laurits Rasmussen	F: 02-01-1883, Skipper i Marstal
Maren Rasmussen	F: 26-02-1885
Gjertrud Rasmussen	F: 19-05-1887, Døde kort før sit Bryllup, blev begr. i Brudekjolen
Jørgine Elsiné Rasmussen	F: 27-08-1892
Elisabeth Rasmussen	F: 17-12-1896
Jørgen Rasmussen	F: 28-10-1897, Inger Marie Friis stod Fadder til ham her. Han var Skibsfører på "Minde", der blev minesprængt under 2. Verdenskrig.

Noget af det eneste der vides om Klaus er, at han var Styrmand i Ommel. Iflg. lægdsrullen for Marstal Landsogn, blev han indskrevet til tjeneste på søen, med start i Jan. 1895. Han var da 18 år gammel. Han blev viet til Inger Marie Friis i 1903, 27 år gammel, hun var da 23 år gammel og de ventede deres første barn.

Vielsesindførelsen i Marstal Landsogns Kirkebog:

Brudgommen: *Klaus Rasmussen, Uregkært, Styrmand af Ommel, Marstal Landsogn, Søen af Styrmand Jørgen Kristoffer Rasmussen og Hustru Elisabeth Jørgensen, Født d. 15de Novbr. 1876 i Ommel, her Døbt og Konfirmeret.*

Bruden: *Inger Marie Friis, Pige af Ommel, Marstal Landsogn, Datter af Styrmand Kristen Henriksen Friis og Hustru Ellen Katrine Clausen, Født 21de Novbr. 1880 i Ommel, her Døbt og Konfirmeret.*

Forlovere ere: *1. Skibsreder A. H. Friis i Marstal, Søvegade, 2. Gmd. H. P. Knudsen i Røttested.*

Tinglysning bestilt: *d. 3de Juli*

Tinglysning fandt sted: *d. 5te Juli
d. 12te Juli
d. 19de Juli*

Vielsens Aar: *1903 19de Juli i Ommel Kirke af Kapellan Lauritzen.*

Inger Marie Friis blev født i Strandbyen, Ommel, som den næstsidste i en søskendeflok på 6, af forældrene:

Christen Henriksen Friis og Ellen Cathrine Clausen

De to mennesker fik sammen 6 børn:

Albert Henriksen Friis	F: 30-08-1873, Skibsfører i Marstal
Martin Christensen Friis	F: 07-02-1875, Skibsfører, ejede Toldbodhus i Marstal
Albert Clausen Friis	F: 21-12-1876, Skomager i Ommel
Christen Henriksen Friis	F: 24-04-1878, Sømand
Inger Marie Friis	F: 21-11-1880
Jørgine Rasmine Friis	F: 17-10-1882, Hun blev 104 år gl.

Klaus og Inger fik sammen 8 børn, hvoraf de "kun" mistede den ene, mens hun var lille. Det drejer sig selvfølgelig om den lille Ellen, om hvem der stadig går mange rygter.

Det eneste konkrete, jeg har fundet på hende er hende fødsels- og dødsdato, som er følgende:

Ellen Frida Rasmussen, blev født d: 23-09-1918 i Ommel af en mor der på det tidspunkt var 37 år gammel.

Hun blev døbt d. 17-11-1918 i Ommel kirke af Sognepræst Bülow. Som Faddere havde hun sin mor, sin storesøster Alberta, sin onkel Kaptajn Martin Friis og sin onkel Lauritz Rasmussen.

Hun døde d: 29-04-1921, 2½ år gammel og blev begravet på Marstal Kirkegård d: 03-05-1921 af Sognepræst Bülow.

Nogen har fortalt mig, at det er blevet sagt hun var forhekset, andre har sagt, at hendes hoved var for stort. Jeg ved ikke hvilken sygdom hun døde af, men hvad min Mormor Maren, engang fortalte mig om Ellen. Det var nemlig Maren der passede hende. Maren var tæt på de 9 år, da Ellen blev født. Maren fortalte, at hun aldrig græd særlig højt, men klynkede meget. Hun fortalte mig også, at der flød en masse gulligt (betændelse) ud af hendes ører. Hun har lidt meget den lille, inden døden udfriede hende. Som Maren sagde: "Dengang var der jo ikke noget der hed pencillin."

Nu er det jo ikke det nemmeste når nogen dør, men mon ikke familien har syntes at det var godt for Ellen at få fred. Maren mindedes de år, som en forfærdelig tid.

Inger Marie fødte Karlo d: 18-05 1920, så hun havde nok at se til, derfor var Maren så involveret i at passe sin lillesøster.

Da de var blevet gift, boede Klaus og Inger Marie nede i Strandbyen, her er de fleste af børnene født, måske dem alle. Det står ikke i Kirkebogen og Karlo husker det ikke præcist.

Klaus Rasmussen døde på Ærøskøbing Sygehus, d: 04-12-1928, da han var 52 år. Klaus efterlod Inger Marie alene med Karlo og Einar. Fra Karlo ved jeg, at der ikke boede flere hjemme på det tidspunkt.

Inger Alberta var 25 og boede i Svendborg, Kristine var blevet gift næsten 3 år tidligere, men selvom hun med sin mand Johan, godt nok boede hjemme, den første tid af deres ægteskab og deres 1. barn; Hans Kristian blev født her, så var de flyttet med ham igen inden faderens død. Det var iøvrigt til stor fortrydelse for Karlo, at de tog drengen med sig, da de flyttede. Karlo troede, at Hans Kristian var hans lillebror, og ville ikke af med ham igen.

Kristen var 20 år og ude at tjene på landet, Maren var 19 år og tjente hos Tømmermesteren ved værftet i Marstal. Dengang hed gaden Strandvejen, i dag hedder den H.C. Christensensvej.

Eva fortalte, at Marens storesøstre også havde tjent der.

Jørgen var 17 og ude at sejle. Einar var 13 år. Han blev hjemme indtil han som 14-årig kom på landet og tjene, han kom senere i mejeristlære. Karlo, der kun var 8 år var i hvert fald hjemme, for som han siger med megen beklagelse i stemmen: "Jeg gik ene hjemme dengang, jeg måtte passe mig selv."

Inger Marie var 48 år gammel, da hendes mand døde, og hun måtte nu til at forsørge sig selv og sin familie, så godt hun kunne. De havde bygget hus nogen år forinden, så hun skulle også tjene, så hun kunne blive boende. Adressen var; Hovedgaden 10, Ommel.

Inger Marie arbejdede med forskelligt. Hun vaskede for folk, hjalp til ved gilder og sankede kartofler.

Ligemeget hvorhenne Inger Marie skulle hjælpe til, så gik hun dertil på sine ben. Allerede som 12-årig, hvor Inger Marie skulle ud og tjene på en plads i Ærøskøbing, gik hun hele vejen derud langs stranden. Det var vist hos en Gartner, hvis Frue Hansine Olsen, Inger Marie bevarede forbindelsen resten af livet.

Først som 52-årig lærte Inger Marie at cykle. Karlo kan huske hvorledes han hjalp hende med at lære det.

Det fik hun glæde af i mange år, for hun nåede en pæn alder inden hun døde d: 11-04-1965. Hun blev 84 år gammel.

Selv husker jeg hende som en meget lille tynd dame, der altid gik klædt i sort. Selvom jeg tilbragte meget af min barndom hos mine bedsteforældre, Maren og Martin, og derfor må ha' set hende en del, så husker jeg kun, at jeg altid havde en sær følelse af ærefrygt, når hun var i nærheden. Hun var ikke én jeg sådan lige gik hen og snakkede med. Jeg var ellers ikke bange for at snakke med nogen. Jeg kan ikke mindes noget pjank og sjov med hende.

Min moster Eva, min mor Ruth og deres fætter Erling har fortalt følgende om hende. Hun kunne nok være lidt stram i det, ikke specielt kærligt anlagt, men meget omsorgsfuld. De sov af og til henne hos hende. I sådanne situationer, var hun meget omsorgsfuld, hun sørgede altid for de fik en varmedunk med under dynen. Eva fortalte, at hun tit gik hen til sin Mormor; "Engang jeg kom derhen var hun ikke hjemme. Nogen fortalte mig, at min Mormor varovre på Halmø. Så begav jeg mig på vej til Halmø. Det var vinter og der var is på vandet. Halvvejs ovre kom der nogen i en kane og de spurgte, hvad jeg dog lavede der, og hvor jeg skulle hen. Da jeg havde fortalt det, tog de mig med i kanen resten af vejen. Jeg husker at min Mormor blev meget flov, da jeg kom, for hun var jo på arbejde. Jeg var nødt til at sove derovre sammen med Mormor."

Ruth har fortalt; "Jeg tror jeg sov derhenne tit, når Inger fra København var på ferie. Vi to var tit så fjollede, at Mormor ikke kunne la' være med at le af os."

Ruth fortalte endvidere at hendes Mormor var en meget sparsommelig dame. "Når hun havde været ude og hjælpe til ved gilder, så fik hun al kaffe grumsen med hjem, hvor den blev bredt ud og tørret, og senere genbrugt." "Hvert år til jul, når jeg krøller mit gavepapir sammen, tænker jeg altid på hende. Min Mormor glattede altid hendes julegavepapir sirligt ud, før hun lagde det sammen, så det kunne bruges igen næste år."

Deres fætter Erling fortalte, at han og min onkel Niels tit havde været derude, og at der altid blev sørget godt for dem, når de var der. Han mindes også, at hun passede hus og børn for sin datter Maren, når denne var indlagt med turberkulose på Nakkebølle Sanatorium. Da Maren jo var blevet gift med en Gartner Martin, og de havde en telefon der både var til forretningen og privaten, kan Erling huske, at når han ringede dertil og det var Inger Marie der tog telefonen, så skyndte hun sig at råbe så højt hun kunne efter Martin. Om det var fordi hun måske var lidt tunghør, eller blot ikke ville tale i telefon, det ved Erling ikke. Han syntes blot det var så sjovt, for han ku' jo tydeligt høre hende råbe.

Det har desværre ikke været muligt at se hendes dødsindførelse i Kirkebogen, da Marstal Kirkekontor smøler med at få afleveret disse tilgængelige oplysninger til Landsarkivet for Fyn i Odense, hvor jeg har været et par gange for at finde nogen af de oplysninger, som kun kan findes der.

Eva, Ruth, Karlo og Erling har hjulpet mig med at samle stof til denne lille beretning. Karlo's John har givet mig en masse data, til brug for dette listeprojekt og til mit videre arbejde med at dykke ned i slægten.

Karlo's John og Kristens Mary har bidraget med billedmateriale. Der findes ikke så meget desværre.

Min datter Randi har hjulpet med at læste korrektur på det ovenstående og på datalisterne.

Min mand Karsten har assisteret med alt det tekniske.

Klaus Rasmussen		F: 15-11-1876	D: 04-12-1928
Døbt i Ommel Kirke		d: 01-12-1876	
Konfirmeret i Ommel kirke		d: forår 1891	
Gift i Ommel Kirke		d: 19-07-1903	af Kapellan Lauritzen
Inger Marie Friis		F: 21-11-1880	D: 11-04-1965
Døbt i Ommel Kirke		d: 10-12-1880	
Konfirmeret i Ommel Kirke		d: 03-03-1895	af Sognepræst Hasle
 De fik sammen 8 børn:			
A	Inger Alberta Rasmussen	F: 24-10-1903	D: 23-09-1984
	Døbt i Marstal Kirke	d: 08-11-1903	af Kapellan Lauritzen
	Konfirmeret	d: 30-09-1917	
	Gift af Sognefogeden i Tved	d: 07-09-1931	fik 5 børn med
	Peter Gerhard Emanuel Johansen	F: 14-11-1894	D: 29-08-1965
	(han havde 5 børn, Erna, Karen, Erik, Jenny og Else)		
B	Kristine Henriette Rasmussen	F: 03-03-1906	D: 12-07-1970
	Døbt i Marstal Kirke	d: 07-03-1906	af Kapellan Lauritzen
	Konfirmeret	d: 07-03-1920	
	Gift	d: 20-01-1926	fik 3 børn med
	Johan Simonsen	F: 21-09-1898	D: 16-12-1987
C	Kristen Friis Rasmussen	F: 12-01-1908	D: 26-02-1974
	Døbt i Ommel Kirke	d: 26-01-1908	
	Konfirmeret	d: 05-03-1922	
	Gift af sognepræst Høy	d: 26-02-1939	fik 6 børn med
	Anna Margrete Hansen	F: 18-12-1914	D: 20-10-1995
	Døbt i Bregninge	d: 03-02-1915	
D	Maren Rasmussen	F: 14-11-1909	D: 02-04-1994
	Døbt i Marstal Kirke	d: 25-11-1909	af Sognepræst Høy
	Konfirmeret i Marstal Kirke	d: 02-03-1924	af Sognepræst Bülow
	Gift i Marstal Kirke med	d: 14-11-1929	fik 5 børn med
	Niels Martin Emanuel Hansen	F: 27-07-1906	D: 31-05-1997
	Døbt i Marstal Kirke	d: 26-08-1906	af Sognepræst Høy
	Konfirmeret i Marstal Kirke	d: 03-10-1920	af Sognepræst Bülow
E	Jørgen Rasmussen	F: 16-04-1912	D: #
	Døbt i Ommel Kirke	d: 12-05-1912	af Sognepræst Høy
	Konfirmeret	d: 07-03-1926	
	Gift	d: #####	fik ? børn med (måske 2 ?)
	Ebba #####	F: #####	
F	Einar Legio Rasmussen	F: 13-02-1915	D: 19-05-1983
	Døbt i Ommel Kirke	d: 14-03-1915	af Sognepræst Høy
	Konfirmeret	d: 03-03-1929	
	Gift	d: 11-05-1941	fik 3 børn med
	Dorthea Elfrida Richter	F: 19-12-1916	
G	Ellen Frida Rasmussen	F: 23-09-1918	D: 29-04-1921
	Døbt i Ommel Kirke	d: 17-11-1918	af Sognepræst Bülow
H	Karlo Ivan Rasmussen	F: 18-05-1920	
	Døbt	d: 04-06-1920	af Sognepræst Bülow
	Konfirmeret	d: 07-10-1934	
	Gift i Marstal Kirke	d: 14-04-1946	fik 4 børn med
	Tove Marie Hansen	F: 11-04-1928	

Klaus' børnebørn:**A Alberta's børn:**

A1	Ove Johansen Gift Gretha Solveig Jensen Skilt	F: 01-06-1925 d: 24-06-1950 F: 21-11-1926 d: # #	fik 3 børn med	D: 24-02-1998
A2	Inger Marie Johansen Gift Christian Ulmer	F: 18-04-1927 d: 17-06-1950 F: 23-03-1929	fik 7 børn med	
A3	Kaj Johansen Gift Ruth Tygesen	F: 29-03-1930 d: 29-05-1955 F: 17-08-1932	fik 5 børn med	D: 15-09-1994
A4	Vagn Åge Johansen Gift Tove Ketty Andersen	F: 07-08-1932 d: 22-10-1955 F: 20-10-1933	fik 2 børn med	
A5	Anna Lise Johansen Gift på Gentofte Rådhus Per Espersen	F: 11-01-1939 d: 08-10-1964 F: 05-11-1940	fik 1 barn med	

B Kristine's børn:

B1	Hans Kristian Simonsen Gift Ulla Nauta Olsen	F: 01-07-1926 d: 27-08-1949 F: 06-10-1928	fik 4 børn med	D: 28-05-1996
B2	Inger Simonsen Gift Bent Christensen	F: 22-11-1932 d: # # # F: 04-08-1927	fik 2 børn med	
B3	Kai Simonsen Gift Inger Bredahl Christensen	F: 01-06-1938 d: 04-05-1963 F: 04-12-1942	fik 2 børn med	D: 28-07-1995

C Kristens børn: C1

	Mary Magdalene Hansen født i Marstal navneændring til Mary Magdalene Hansen Rasmussen ved forældrenes giftermål i 1939 Gift i Frederiksholms Kirke i KBH Bent Thormod-Ernstsen	F: 12-07-1934 d: 03-11-1956 F: 19-06-1934	fik 4 børn med	D: 15-07-1987
C2	Jørgen Rasmussen Gift i Marstal Kirke Jane Ritchie i Kilwinning, Scotland	F: 18-11-1939 d: 27-09-1969 F: 05-10-1943	fik 2 børn med som havde 1 barn	D: 09-01-1997
C3	Knud Rasmussen Samboende gennem 26 år med Ruth Ally Tenna Nielsen	F: 18-11-1939 F: 24-06-1922		
C4	Arne Rasmussen Gift Karen Andersen	F: 24-03-1942 d: 03-07-1966 F: 03-07-1945	fik 4 børn med	

C5	Kirsten Rasmussen Gift Jørgen Flemming Bøgh Petersen	F: 03-09-1944 d: 24-08-1963 F: 22-02-1944	fik 3 børn med
C6	Irene Rasmussen Gift i Marstal Kirke Bent Villy Hansen	F: 01-07-1949 d: 01-06-1968 F: 19-03-1948	fik 3 børn med
<hr/>			
D	Marens børn:		
D1	Eva Marie Hansen Gift Hans Christian Mortensen	F: 16-09-1930 d: 17-02-1952 F: 25-01-1925	fik 2 børn med
D2	Ruth Hansen Døbt i Marstal Kirke Konfirmeret i Marstal Kirke Gift i Marstal Kirke Kurt Rasmussen Døbt i Rudkøbing Kirke Konf. I Rudkøbing Kirke	F: 09-01-1934 d: 18-02-1934 d: 04-04-1948 d: 15-05-1954 F: 23-02-1934 d: 15-06-1934 d: 04-04-1948	fik 5 børn med
D3	Niels Hansen Gift i Marstal Kirke Dorthe Kristensen	F: 07-01-1936 d: 06-06-1965 F: 24-02-1944	fik 2 børn med
D4	Ib Hansen Gift i Ristinge Kirke Birthe Kristensen	F: 03-03-1937 d: 27-11-1965 F: 10-07-1942	fik 2 børn med
D5	Inger Marie Hansen Gift på Ebeltoft Rådhus Per Hermansen Skilt	F: 30-05-1948 d: 06-03-1977 F: 26-03-1950 d: 1984	fik 1 barn med
<hr/>			
E	Jørgens børn:		
	Yvonne Rasmussen	F: #####	D: 1971
E1	Kjeld Rasmussen	F: #####	D: 1996/97
<hr/>			
F	Einars børn:		
F1	Henny Rasmussen Gift Knud Skrøder Skilt Gift 2. gang Arne Haupt Jakobsen	F: 21-06-1942 d: 05-11-1960 F: 15-11-1941 d: 1974 d: 15-11-1975 F: 13-10-1943	fik 3 børn med
F2	Bjarne Rasmussen	F: 09-01-1955	
F3	Palle Kim Rasmussen Samboende med Inger Christensen	F: 07-07-1957 F: 29-03-1970	
<hr/>			
H	Karlo's børn:		
H1	Jane Rasmussen Gift på Marstal Rådhus Regin Vid Keldu i Klaksvig på Færøerne	F: 19-02-1947 d: 02-07-1966 F: 06-06-1941	fik 3 børn med

H2	Dorit Rasmussen Gift i Marstal Kirke Jørgen Arvad Olsen	F: 06-12-1948 d: 29-07-1967 F: 06-06-1945	fik 3 børn med
H3	John Rasmussen Gift i Tryggelev Kirke Jytte Nielsen	F: 14-05-1956 d: 05-07-1986 F: 19-01-1959	fik 2 børn med
H4	Karsten Rasmussen Gift i Fodsløtte Kirke Mona Nielsen Skilt	F: 04-04-1961 d: 14-08-1982 F: 01-03-1960 d: 10-1997	fik 3 børn med

Klaus' Oldebørn:

A Alberta's børnebørn:

A1	Ove's børn: A1a	John Peter Johansen Gift Ellen Sørensen	F: 08-12-1950 d: 15-07-1985 F: 29-04-1942	som har 3 børn
	A1b	Lis Grethe Johansen Gift Henning Sundwell Jørgensen	F: 26-04-1952 d: 06-08-1971 F: 22-03-1951	fik 2 børn med
	A1c	Birte Elin Johansen Gift Bjarne Lundgård	F: 18-01-1957 d: 08-08-1997 F: 26-07-1953	som har 2 børn
A2	Ingers børn: A2a	Henni Annette Ulmer Samboende med Steen Allan Clausen	F: 23-09-1950 F: 25-02-1947	fik 1 barn med
	A2b	Flemming Erik Ulmer Gift Irene Fischer Hansen	F: 29-08-1952 d: 28-09-1985 F: 13-10-1963	fik 3 børn med
	A2c	Jørgen Michael Ulmer Gift Birgit Gram Jørgensen Skilt	F: 08-02-1954 d: 30-11-1985 F: 11-12-1963 d: 18-12-1989	fik 2 børn med
	A2d	Ann-Birgitte Ulmer Har været samboende med Levi Bjarne Jensen Nu samboende med Lars Kalmer Hansen	F: 23-01-1957 F: 08-09-1953 F: 24-03-1955	fik 2 børn med
	A2e	Pierre René Ulmer Har været samboende med Susanne Petersen	F: 29-05-1963 F: 04-02-1961	fik 1 barn med

	A2f	Henrik Michael Ulmer Gift Pia Christoffersen	F: 20-09-1964 d: # F: 04-01-1965	fik 1 barn med
	A2g	Inger Henriette Ulmer Samboende med Michael Nielsen	F: 21-11-1965 F: 25-09-1963	fik 1 barn med
A3 Kajs børn:	A3a	Susanne Lyda Johansen Gift Gunnar Frederiksen	F: 11-01-1958 d: 09-12-1979 F: 11-01-1948	fik 4 børn med
	A3b	Annette Paula Johansen Gift Poul Palle Jensen	F: 05-12-1958 d: 01-08-1981 F: 19-09-1951	fik 2 børn med
	A3c	Inger Birgitte Johansen Gift Gorm Rosborg	F: 07-07-1961 d: 09-09-1989 F: 16-07-1961	fik 2 børn med
	A3d	Helle Charlotte Johansen Gift Jørgen Johansen	F: 20-04-1963 d: 29-01-1993 F: 12-03-1957	fik 1 barn med
	A3e	Søren Johansen	F: 02-05-1967	
A4 Vagn's børn:	A4a	Peter Steen Johansen Gift Ulla Lillethorup # # #	F: 27-07-1962 d: 13-06-1987 F: 11-10-1965	fik 2 børn med
	A4b	Ann-Dorthe Johansen Gift Kim Christensen	F: 18-09-1963 d: 01-06-1995 F: 28-07-1963	fik 2 børn med
A5 Anne Lise's børn:	A5a	Anders Espersen Gift i Cleveland, Ohio med Sarah Lynn Tuxen Marlon	F: 21-11-1966 d: 30-07-1994 F: 20-01-1971	fik 2 børn med

B Kristine's børnebørn:

B1 Hans Kristians børn:

B1a	Klaus Peter Nauta Simonsen Gift Hannelore Herrman Skilt Nu samboende med Annette Bruhn	F: 11-03-1950 d: 25-08-1973 F: 10-01-1952 d: 23-06-1983 F: #	fik 2 børn med fik 1 barn med
-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------	----------------------------------

	B1b navneændring til	Lise Nauta Simonsen Lise Nauta Gift Jens Carl Skilt Gift 2. gang Karl Åge Pedersen	F: 20-03-1952 d: ## d: 11-03-1974 F: 18-05-1951 d: 05-11-1979 d: 15-11-1980 F: 22-10-1953	fik 1 barn med fik 1 barn med	
	B1c	Per Nauta Simonsen Gift Helle Agerbo	F: 11-04-1955 d: 14-06-1980 F: 30-09-1947	fik 1 barn med	
	B1d	Kirsten Nauta Simonsen Gift Peter Ibsen	F: 24-05-1957 d: 31-05-1980 F: 24-10-1955	fik 2 børn med	
B2	Ingers børn: B2a	Susanne Christensen Gift ### Skilt Gift 2. gang Bernard Laux	F: 16-02-1954 d: ### F: ### d: ### d: 25-05-1991 F: 16-05-1948	fik 1 barn med fik 1 barn med som har 1 barn	
	B2b	Lisbeth Christensen Gift Gorm Evers	F: 30-11-1956 d: 02-07-1988 F: 19-11-1953	fik 2 børn med	
B3	Kais børn: B3a	Marianne Simonsen Samboende med Per Christensen	F: 15-04-1964 F: 21-01-1957	fik 2 børn med	
	B3b	Charlotte Simonsen ##	F: 27-04-1967 F: ##	fik 1 barn med	
<hr/>					
C	Kristens børnebørn:				
C1	Mary's børn: C1a	Egon Thormod Ernstsén Samboende med Tove Pedersen	F: 20-06-1956 F: 17-02-1960/61	fik 3 børn med	
	C1b	Finn Thormod Ernstsén	F: 16-08-1957		D: 08-03-1995
	C1c	Per Thormod Ernstsén	F: 02-10-1958		
	C1d	Ole Thormod Ernstsén Samboende med Anette Essing	F: 02-10-1959 F: 08-07-1966	fik 2 børn med	

C2 Jørgens børn:		Ritchie Rae Alexander McLeod F: 07-02-1964		
		Gift i Isalcoats Kirke med	d: 20-08-1982	har 2 børn med
		Margareth McCann F: #		
		Skilt	d: 25-07-1995	
		Gift 2. gang i Oban Register	d: 25-09-1995	har 2 børn med
		Fiona Gibs	F: 04-05-1968	
	C2a	Trine Rasmussen	F: 01-03-1971	
		Født i Marstal		
		Gift i Oban med	d: 25-10-1996	
		James Donn	F: 29-07-1957	
	C2b	Martin Rasmussen	F: 18-02-1974	
		Født i Marstal		
C3 Arne's børn:	C3a	Michael Rasmussen	F: 30-10-1966	D: 06-04-1986
	C3b	Karin Rasmussen	F: 16-02-1968	
		Har været samboende med		fik 3 børn med
		Ewan Enghoff Hansen	F: 27-04-1964	
	C3c	Annitta Rasmussen	F: 09-11-1973	
		Samboende med		fik 1 barn med
		Egon Torp Petersen	F: 14-02-1970	
	C3d	Charlotte Rasmussen	F: 24-04-1975	
		Samboende med		
		John Nygård Jensen	F: 09-05-1967	
C5 Kirstens børn:	C5a	Jan Bøgh Petersen	F: 07-12-1963	
		Født i Fåborg		
		Gift i Fåborg Kirke	d: 25-03-1989	fik 2 børn med
		Jane Møllebjerg	F: 15-04-1964	
	C5b	Helle Bøgh Petersen	F: 26-03-1965	
		Født i Fåborg		
		Gift på Haarby Rådhus	d: 22-07-1988	fik 5 børn med
		Keld Leonhard Holm	F: 09-02-1959	
	C5c	Tove Bøgh Petersen	F: 13-07-1970	
		Født i Fåborg		
		Forhold til		fik 1 barn med
		Kenneth Pedersen	F: # #	
		Gift	d: 27-03-1992	fik 1 barn med
		Jesper Michael Rasmussen	F: 01-05-1970	
C6 Irene's børn:	C6a	Susanne Hansen	F: 08-10-1968	
		Samboende med		fik 1 barn med
		Peter Krappe Jepsen	F: 28-10-1965	
	C6b	Annette Hansen	F: 05-01-1970	
		Gift	d: 23-08-1997	fik 1 barn med
		Ivan Thor	F: 30-11-1963	

D **Marens Børnebørn:**

D1	Eva's børn: D1a	Birgitte Mortensen Døbt i Allehelgens Kirke	F: 30-04-1955 d: # # -1955	
	navneændring til	Gitte Mortensen Gift på Ebeltoft Rådhus Jens Sejersen	d: # d: 27-12-1980 F: 23-01-1955	fik 2 børn med
	D1b	Lissie Mortensen Døbt i Marstal Kirke Gift i Marstal Kirke Kjeld Bager	F: 23-06-1958 d: 31-08-1958 d: 02-06-1984 F: 26-07-1955	fik 1 barn med
D2	Ruths børn: D2a	Doris Laila Rasmussen Døbt i Rudkøbing Kirke Konfirmeret i Rudk. Kirke Har været samboende med Niels Jørgen Kruse Hansen Har været samboende med Antoine Pierre Nicolas Groslier Doris blev viet i Tjørring Gamle Kirke til Karsten Algreen-Petersen Døbt i Oppe-Sundby Kirke af sin far Konfirmeret af sin far	F: 24-08-1954, d: 21-11-1954 d: 13-10-1968 F: 28-04-1954 F: 08-04-1951 d: 14-07-1990 F: 29-12-1961 d: 13-05-1962 d: 11-04-1976	fik 1 barn med fik 1 barn med
	D2b	Johnni Finn Rasmussen Døbt i Marstal Kirke Gift Vivi Andersen Døbt i Vor Frue Kirke Separeret	F: 04-12-1956 d: 24-03-1957 d: 24-06-1978 F: 31-01-1959 d: 17-05-1959 d: 1998	fik 2 børn med
	D2c	Helle Rasmussen Døbt i Marstal Kirke Gift på Skærbæk Rådhus Benny Jørgensen Døbt i Skrøbelev Kirke	F: 16-07-1958 d: 31-08-1958 d: 16-07-1986 F: 26-12-1957 d: 23-03-1958	fik 3 børn med
	D2d	Mia Rasmussen Døbt i Rudkøbing Kirke Har været samboende med Lars Meinert Nielsen Mia blev gift i Sørup Kirke Ole Ungermann Hanson Skilt Nu samboende med Daniel Lind Rosenfeldt Finsen Døbt i Simmerbølle Kirke	F: 30-01-1960 d: 01-05-1960 F: 23-01-1960 d: 30-06-1984 F: 05-11-1960 d: 23-10-1991 F: 08-11-1978 d: 21-01-1979	fik 2 børn med fik 2 børn med fik 2 børn med
	D2e	Dennis Rasmussen Døbt i Rudkøbing Kirke Samboende med Kirsten Munter Døbt i Sørup Kirke	F: 14-01-1961 d: 26-03-1961 F: 18-12-1965 d: #	fik 2 børn med

D3	Niels' børn: D3a	Henrik Hansen Døbt i Marstal Kirke Gift i Assing Kirke Elisa Thomsen	F: 09-04-1967 d: 18-06-1967 d: 22-03-1997 F: 08-03-1969	fik 2 børn med
	D3b	Karina Hansen Døbt i Marstal Kirke	F: 10-06-1972 d: # #	
D4	Ibs børn: D4a	Flemming Hansen Gift Lene Hansen	F: 22-05-1966 d: 16-05-1992 F: 19-02-1969	fik 1 barn med
	D4b	Steffen Hansen Samboende med Heidi Mogensen	F: 27-01-1973 F: 28-02-1971	
D5	Ingers barn: D5a	Marie Hermansen Samboende med Asger Ullmann	F: 30-07-1975 F: 10-04-1973	fik 1 barn med

E Einars børnebørn:

E1 Henny's børn:

E1a	John Skrøder Samboende med Jytte Jensen	F: 30-05-1959 F: 25-09-1961	
E1b	Bo Skrøder Gift Dorthe Christiansen	F: 10-05-1962 d: 04-07-1987 F: 11-03-1966	har 1 barn med
E1c	Tina Skrøder Gift Flemming Andersen	F: 09-02-1969 d: 04-10-1997 F: 26-04-1969	har 1 barn med

F Jørgens børnebørn: ####

H Karlo's børnebørn:

H1	Jane's børn: H1a	Charlotte Vid Keldu Gift Lars Møller Nielsen	F: 03-08-1968 d: 29-06-1996 F: #	fik 1 barn med
	H1b	Heidi Vid Keldu	F: 26-02-1971	
	H1c	Maria Vid Keldu	F: 11-02-1982	

H2 Dorits børn:	H2a	Tina Arvad Olsen Samboende med Michael Schönberg	F: 31-01-1968 F: # #
	H2b	Marianne Arvad Olsen Samboende med Lars Boel	F: 29-12-1968 F: # #
	H2c	Søren Arvad Olsen	F: 28-02-1974
H3 Johns børn:	H3a	Andres Felipe Rasmussen I Pereira, Colombia Døbt i Idestrup Kirke	F: 10-10-1989 d: 15-11-1992
	H3b	Sarah Marie Rasmussen Døbt i Idestrup Kirke	F: 28-08-1992 d: 15-11-1992
H4 Karstens børn:	H4a	Thomas Rasmussen	F: 13-12-1982
	H4b	Jacob Rasmussen	F: 10-09-1987
	H4c	Jeppe Rasmussen	F: 17-12-1991

Klaus' tipoldebørn:

A Alberta's oldebørn:
A1 Ove's børnebørn:
A1a Johns børn:

		Mikael Sørensen	F: 23-10-1963
		Henrik Sørensen	F: 22-06-1966
		Bendix Sørensen	F: 18-07-1967

A1b Lis' børn:

A1b1)	Lizet Sundwell Jørgensen Samboende med Olaf Petersen	F: 04-09-1972 F: #
A1b2)	Rekke Sundwell Jørgensen	F: 13-06-1975

A1c Birthe's børn:

	Klaus Birk Lundgård	F: 21-01-1979
	Ann Sofie Lundgård	F: 06-03-1981

A2 Ingers børnebørn:
A2a Henni's barn:

A2a1)	Jannick Clausen	F: 02-02-1972
-------	------------------------	---------------

A2b Flemmings børn:	A2b1)	Ulrik Ulmer	F: 08-03-1986	
	A2b2)	Uffe Ulmer	F: 16-09-1988	D: 26-10-1989
	A2b3)	Erika Rie Ulmer	F: 21-01-1991	
	A2b4)	Nanna Ulmer	F: 12-10-1992	
A2c Jørgens børn:	A2c1)	Kenneth Benjamin Ulmer	F: 17-12-1981	
	A2c2)	Malene Sofie Ulmer	F: 04-10-1985	
A2d Ann-Birgitte's barn af 1. forhold:	A2d1)	Regitze Ulmer Jensen	F: 25-08-1989	
A2d Ann-Birgitte's barn af 2. forhold	A2d2)	Alexander Ulmer Jensen	F: 06-03-1991	
A2e Pierre's børn:	A2e1)	Michelle Ulmer	F: 21-02-1987	
A2f Henriks børn:	A2f1)	Chastine Alexandra Ulmer	F: 25-04-1994	
A2g Henriette's børn:	A2f1)	Thomas Ulmer Nielsen	F: 09-05-1996	
A3 Kai's børnebørn:				
A3a Susanne's børn:	A3a1)	Thomas Frederiksen	F: 13-09-1979	
	A3a2)	Claus Frederiksen	F: 29-09-1980	
	A3a3)	Marianne Lyda Frederiksen	F: 22-09-1984	
	A3a4)	Pernille Frederiksen	F: 18-03-1987	
A3b Annette's børn:	A3b1)	Mikael Palle Jensen	F: 04-12-1982	
	A3b2)	Ida Karita Jensen	F: 03-11-1984	
A3c Inger Birgitte's børn:	A3c1)	Rune Rosborg Johansen	F: 17-12-1985	
	A3c2)	Line Rosborg Johansen	F: 27-01-1989	
A3d Helle Charlotte's børn:	A3d1)	Susie Johansen	F: 11-10-1987	

A4 **Vagns børnebørn:**
A4a **Peters børn:** A4a1) **Jeanette Lillethorup Johansen** F: 13-07-1985
A4a2) **Marianne Lillethorup Johansen** F: 22-07-1988

A4b **Ann-Dorthe's børn:** A4b1) **Mette Christensen** F: 19-08-1988
A4b2) **Mikkel Christensen** F: 12-04-1991

A5 **Anna Lise's børnebørn:**
A5a **Anders' børn:** A5a1) **Cirkeline Tuxen Marlon** F: 15-04-1996
A5a2) **Molly Tuxen Marlon** F: 11-11-1997

B **Kristine's oldebørn:**
B1 **Hans Kristians børnebørn:**
B1a **Klaus' børn af ægteskab:** B1a1) **Max Nauta Simonsen** F: 05-06-1978
Døbt d: 1992
B1a2) **Peter Nauta Simonsen** F: 16-03-1982
Døbt d: 1996
B1a **Klaus' barn af forhold:** B1a3) **Anna Maja Bruhn** F: 30-09-1986

B1b **Lise's barn af 1. ægteskab:** B1b1) **Pernille Carl Nauta** F: 14-05-1973
B1b **Lise's barn af 2. ægteskab:** B1b2) **Andreas Nauta Pedersen** F: 13-03-1981

B1c **Pers barn:** B1c1) **Janus Nauta Agerbo** F: 16-12-1978

B1d **Kirstens børn:** B1d1) **Benjamin Nauta Ibsen** F: 12-10-1979
B1d2) **Simon Nauta Ibsen** F: 16-05-1984

B2 **Ingers børnebørn:**
B2a **Susanne's barn af 1. ægteskab:** B2a1) **Noah Lauritzen** F: 03-03-1975
navneændring til **Noah Laux** d: # #
B2a **Susanne's børn af 2. ægteskab:** **Stevie Laux** F: 22-07-1978
B2a2) **Celine Sarah Amalie Laux** F: 01-04-1998

B2b **Lisbeths børn:** B2b1) **Simon Evers** F: 21-05-1988
B2b2) **Philip Evers** F: 10-01-1991

B3 Kai's børnebørn:			
B3a Mariannes børn:	B2a1)	Daniel Simonsen	F: 21-07-1989
	B2a2)	Oliver Simonsen	F: 29-09-1993
B3b Charlotte's barn:	B3b1)	Pierre Holm	F: 07-10-1989
C Kristens oldebørn:			
C1 Mary's børnebørn:			
C1a Egons børn:	C1a1)	Louise Pedersen	F: 21-07-1980
	C1a2)	Dennis Pedersen	F: 25-07-1982
	C1a3)	Linda Pedersen	F: 30-08-1988
C1d Ole's børn:	C1d1)	Martin Essing Ernstsén	F: 30-06-1987
	C1d2)	Nikolaj Essing Ernstsén	F: 27-07-1989
C2 Jørgens børnebørn:			
Ritchie's børn			
af 1. ægteskab:		Senga McLeod	F: 20-02-1983
		Kelly McLeod	F: 04-03-1984
Ritchie's børn			
af 2. ægteskab:		Stacey McLeod	F: 28-01-1996
		Calum Ritchie McLeod	F: 13-11-1997
C4 Arne's børnebørn:			
C4b Karins børn:	C4b1)	Joan Enghoff Hansen	F: 22-11-1987
	C4b2)	Nina Enghoff Hansen	F: 07-09-1989
	C4b3)	Amanda Enghoff Hansen	F: 24-10-1991
C4c Annitta' barn:	C4c1)	Mikkel Torp Petersen	F: 27-05-1996
C5 Kirstens børnebørn:			
C5a Jans børn:	C5a1)	Michael Møllebjerg Petersen	F: 12-02-1985
	C5a2)	Malene Møllebjerg Petersen	F: 26-06-1987
C5b Helle's børn:	C5b1)	Axel Martin Bøgh Holm	F: 16-07-1984
	C5b2)	Daniel Bøgh Holm	F: 13-09-1986
	C5b3)	Udøbt pige Lisa	F: 21-12-1989
	C5b4)	Mads Emil Bøgh Holm	F: 15-01-1991
	C5b5)	Jens Jørgen Bøgh Holm	F: 25-09-1997

D: 21-12-1989

C5c Tove's barn af forhold: C5c1) Kristian Rasmus Bøgh Petersen F: 21-02-1991
 C5c Tove's barn af ægteskab: C5c2) Mie Michelle Rasmussen F: 18-02-1997

C6 Irene's børnebørn: C6a Susanne's barn: C6a1) Mads Krappe Jepsen F: 15-05-1994

C6b Anette's barn: C6b1) Nadia-Sofie Thor F: 30-12-1994

D Marens oldebørn:

D1 Eva's børnebørn:

D1a Gitte's børn: D1a1) Liv Sejersen F: 14-09-1979

D1a2) Peter Sejersen F: 10-04-1982

D1b Lissie's barn: D1b1) Lasse Bager F: 09-05-1985

D2 Ruths børnebørn:

D2a Doris' barn

af 1. forhold:

D2a1) Martin Rasmus Hansen F: 27-08-1977

Navngivet d: 04-01-1978

navneændring til Martin Rasmus Rasmussen d: 30-08-1980

Døbt i Longelse Kirke d: 12-02-1989

navneændring til Martin Rasmus Algreen-Petersen d: 24-07-1990

Konfirmeret i Bredebro Kirke

af sin farfar d: 28-03-1993

D2a Doris' barn

af 2. forhold:

D2a2) Randi Groslier Rasmussen F: 18-02-1981

Navngivet d: 15-04-1981

Døbt i Longelse Kirke d: 12-02-1989

navneændring til Randi Groslier Algreen-Petersen d: 24-07-1990

Konfirmeret i Valgmenigheds Kirken

i Herning af sin farfar d: 23-04-1995

D2b Johnni's børn: D2b1) Janni Rasmussen F: 20-09-1982
 Døbt i Fredens Kirke i Svdb. d: 28-11-1982

D2b2) Nana Rasmussen F: 21-04-1989

Døbt i Fredens Kirke i Svdb. d: 25-06-1989

D2c Helles børn: D2c1) Michael Jørgensen F: 16-08-1979
 Døbt i Simmerbølle Kirke d: 11-11-1979

D2c2) Nicolai Jørgensen F: 23-07-1983

Døbt i Simmerbølle Kirke d: 23-10-1983

D2c3) Pernille Jørgensen F: 06-06-1987

Døbt i Simmerbølle Kirke d: 06-09-1987

D2d Mia's børn
af 1. forhold:

D2d1) Kenneth Finn Meinert F: 30-04-1980
Døbt i Rudkøbing Kirke d: 03-08-1980
navneændring til Kenneth Finn Rasmussen d: 04-04-1982
navneændring til Kenneth Finn Ungermann Hanson d: 29-09-1987

D2d2) Michelle Ann Rasmussen F: 22-12-1981
Døbt i Rudkøbing Kirke d: 04-04-1982
navneændring til Michelle Ann Ungermann Hanson d: 29-09-1987

D2d Mia's børn
af ægteskab:

D2d3) Udøbt pige Tina F: 03-02-1984 D: 30-03-1984
Begravet på Sørup Kirkegård d: 11-04-1984

D2d4) Bettina Ungermann Hanson F: 02-01-1985
Døbt i Sørup Kirke d: 07-04-1985

D2d Mia's børn
af 3. forhold:

D2d5) Udøbt pige Denise F: 26-07-1996 D: 26-07-1996
Begravet på Simmerbølle Kirkegård d: 29-07-1996

D2d6) Mellisa Rosenfeldt Finsen F: 22-06-1997
Døbt i Simmerbølle Kirke d: 19-10-1997

D2e Dennis' børn:

D2e1) Daniel Munter F: 27-12-1987
Døbt i Sørup Kirke d: 03-04-1988

D2e2) Jacob Munter F: 11-12-1991
Døbt i Sørup Kirke d: 15-03-1992

D3 Niels' børnebørn:

D3a Henriks børn:

D3a1) Kirstine Mathilde Hansen F: 02-08-1995

D3a2) Joakim Kristian Hansen F: 03-11-1997

D4 Ibs barnebarn:

D4a Flemmings barn:

D4a1) Martin Hansen F: 26-09-1994

D5 Ingers barnebarn:

D5a Marie's barn:

D5a1) Lulu Marie Ullmann F: 11-07-1996

E Einars oldebørn:

E1 Henny's børnebørn:

E1b Bo's barn:

E1b1) Ida Gry Skrøder F: 23-09-1993

E1c Tina's barn:

E1c1) Daniel Skrøder Andersen F: 19-01-1998

F Jørgens oldebørn: # # #

H Karlo's oldebarn:

H1 Jane's barnebarn:

H1a Charlotte's barn:

H1a1) Kathrine Møller Nielsen F: 22-03-1996